ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О    внесении     изменений

в районную целевую программу

«Обеспечение жильем молодых

семей     Кумылженского

муниципального  района  на

2007 –  2010 годы»,  утвержденную

Решением Кумылженской районной

Думы от 14.09.2006 г. № 13/91 –  РД.

Принято Кумылженской районной Думой           08.10.2010 г. № 16/97-РД
      В связи с уменьшением финансирования федеральных средств в 2010 году, согласно выписке из Приказа Комитета по делам молодежи Администрации Волгоградской области от 10 июня 2010 года № 103 – ОД:
    1.  Внести в  районную целевую Программу «Обеспечение жильем молодых семей Кумылженского муниципального района на 2007-2010 г.г.», утвержденную Решением Кумылженской районной Думы от 14.09.2006 г.      № 13/91 – РД ( в редакции от 29.12.09 г) следующие изменения:

1.1 в разделе 7 Программы  абзац 8 изложить в следующей редакции:

           2010 год

10000 руб. (стоимость 1 кв. м. жилья) х 18 кв.м. (социальная норма предоставления жилья) х 3 чел. (средний состав семьи) = 540000 руб.              ( средняя стоимость жилья).

29 % - из федерального бюджета – софинансирование

16 % - из областного бюджета – софинансирование

 5 % - из местного бюджета –  437000 руб.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение направить в муниципальное учреждение культуры «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю. Сергеева» для обнародования с   14   октября 2010 г. по   23  октября 2010 года.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                                Г.А. Шевцов